

18/12/2020

Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera - Outlook

RAD.2018-0377 MABEL YULITZA ALAYON GARCIA

Grunalco Ltda <mabalcobros Ltda@hotmail.com>

Jue 17/12/2020 13:54

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera <j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (488 KB)

RAD.2018-0377 MABEL YULITZA ALAYON GARCIA.pdf;

Señor

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE LA CALERA -CUNDINAMARCA

E. S. D.

**REF: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL CON PRENDA DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA MABEL YULITZA ALAYON GARCIA
RAD.2018-0377**

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Aporto 1 archivo PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes Mails: mabalcobros Ltda@hotmail.com y elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.

Handwritten signature of Elkin Romero Bermudez, consisting of stylized initials 'ER' and the name 'Rob' written below.

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE LA CALERA -CUNDINAMARCA

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL CON PRENDA DE
BANCO DE BOGOTA CONTRA MABEL YULITZA ALAYON GARCIA
RAD. 2018-00377

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C.
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente
escrito aporto liquidación de crédito.

Cordialmente



ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.

Rd
RD 18/12/2020
8:00 AM.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Bogotá, 2020

Deudor:
Pagare 1 :

MABEL YULITZA ALAYON GARCIA
258308726

Identificación: 35220984

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales		LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			ABONOS	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	DESCRIPCIÓN	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES		0.00	0.00
15-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.31%	CUOTA No 1	244,400.13	244,400.13	13	2,445.58		2,445.58	246,845.71
15-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.28%	CUOTA No 2	406,343.99	650,744.12	16	7,902.76		10,348.34	661,092.46
15-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.26%	CUOTA No 3	412,181.64	1,062,925.76	15	11,997.77		22,346.11	1,085,271.87
15-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.25%	CUOTA No 4	418,103.16	1,481,028.92	16	17,800.69		40,146.80	1,521,175.72
15-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.24%	CUOTA No 5	429,359.19	1,910,388.11	15	21,376.50		61,523.30	1,971,911.41
15-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.21%	CUOTA No 6	435,860.46	2,346,248.57	16	27,696.91		89,220.21	2,435,468.78
15-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.20%	CUOTA No 7	441,830.46	2,352,218.57	16	27,656.40		89,179.70	2,441,398.27
15-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.19%	CUOTA No 8	447,882.24	2,800,100.81	15	30,685.65		119,865.35	2,919,966.16
15-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.17%	CUOTA No 9	454,016.91	3,254,117.72	16	37,730.59		157,595.94	3,411,713.66
15-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.16%	CUOTA No 10	460,235.62	3,714,353.34	15	40,118.49		197,714.43	3,912,067.77
12-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.15%	CAPITAL	19,300,607.46	23,014,960.80	19	313,575.02		511,289.45	23,526,250.25
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.13%			23,014,960.80	30	489,648.23		1,000,937.67	24,015,898.47
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.18%			23,014,960.80	27	451,742.93		1,452,680.61	24,467,641.41
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.15%			23,014,960.80	30	494,435.44		1,947,116.04	24,962,076.84
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.14%			23,014,960.80	29	476,853.38		2,423,969.42	25,438,930.22
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.15%			23,014,960.80	30	493,752.20		2,917,721.62	25,932,682.42
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.14%			23,014,960.80	29	476,412.86		3,394,134.48	26,409,095.28
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.14%			23,014,960.80	30	492,385.09		3,886,519.57	26,901,480.37
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.14%			23,014,960.80	30	493,296.60		4,379,816.17	27,394,776.97
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.14%			23,014,960.80	29	476,853.38		4,856,669.55	27,871,630.35
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.12%			23,014,960.80	30	488,278.48		5,344,948.03	28,359,908.83
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.11%			23,014,960.80	29	470,456.69		5,815,404.72	28,830,365.52
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.10%			23,014,960.80	30	483,935.15		6,299,339.87	29,314,300.67
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.09%			23,014,960.80	30	480,805.53		6,780,145.40	29,795,106.20
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.12%			23,014,960.80	28	454,873.84		7,235,019.24	30,249,980.04
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.11%			23,014,960.80	30	484,850.27		7,719,869.51	30,734,830.31
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.08%			23,014,960.80	29	462,931.81		8,182,801.32	31,197,762.12
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.03%			23,014,960.80	30	467,472.46		8,650,273.78	31,665,234.58
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.02%			23,014,960.80	29	450,254.70		9,100,528.48	32,115,489.28
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.02%			23,014,960.80	30	465,780.73		9,566,309.21	32,581,270.01
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.04%			23,014,960.80	30	469,777.22		10,036,086.43	33,051,047.23
1-Sep-20	30-Sep-20	18.29%	2.04%	2.04%			23,014,960.80	29	454,117.97		10,490,204.40	33,505,165.20
1-Oct-20	31-Oct-20	18.12%	2.02%	2.02%			23,014,960.80	30	465,780.73		10,955,985.13	33,970,945.93

Total Intereses

820

10,983,682.03

-

10,955,985.13

33,970,945.93

Capital

23,014,960.80

Intereses Moratorios

10,955,985.13

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

\$33,970,945.93

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Bogotá, 2020

Deudor:
Pagare 2 :

MABEL YULITZA ALAYON GARCIA
35220984

Identificación: 35220984

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales		LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	DESCRIPCIÓN	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES		0.00	0.00
23-Mar-17	31-Mar-17	22.34%	2.44%	2.44%	CAPITAL	5,543,778.00	5,543,778.00	8	36,036.34		36,036.34	5,579,814.34
1-Apr-17	30-Apr-17	22.33%	2.44%	2.44%			5,543,778.00	29	130,580.34		166,616.68	5,710,394.68
1-May-17	31-May-17	22.33%	2.44%	2.44%			5,543,778.00	30	135,083.11		301,699.80	5,845,477.80
1-Jun-17	30-Jun-17	22.33%	2.44%	2.44%			5,543,778.00	29	130,580.34		432,280.14	5,976,058.14
1-Jul-17	31-Jul-17	21.98%	2.40%	2.40%			5,543,778.00	30	133,218.63		565,498.77	6,109,276.77
1-Aug-17	31-Aug-17	21.98%	2.40%	2.40%			5,543,778.00	30	133,218.63		698,717.40	6,242,495.40
1-Sep-17	30-Sep-17	21.98%	2.40%	2.40%			5,543,778.00	29	128,778.01		827,495.41	6,371,273.41
1-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.32%			5,543,778.00	30	128,787.97		956,283.37	6,500,061.37
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.30%			5,543,778.00	29	123,488.04		1,079,771.41	6,623,549.41
1-Dec-17	31-Dec-17	21.07%	2.31%	2.31%			5,543,778.00	30	128,321.25		1,208,092.66	6,751,870.66
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.28%			5,543,778.00	30	126,305.93		1,334,398.60	6,878,176.60
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.31%			5,543,778.00	27	115,214.27		1,449,612.87	6,993,390.87
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.28%			5,543,778.00	30	126,233.81		1,575,846.68	7,119,624.68
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.26%			5,543,778.00	29	120,979.08		1,696,825.77	7,240,603.77
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.25%			5,543,778.00	30	124,933.90		1,821,759.66	7,365,537.66
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.24%			5,543,778.00	29	119,929.94		1,941,689.61	7,485,467.61
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.21%			5,543,778.00	30	122,705.59		2,064,395.20	7,608,173.20
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.20%			5,543,778.00	30	122,215.16		2,063,904.77	7,607,682.77
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.19%			5,543,778.00	29	117,455.73		2,181,360.50	7,725,138.50
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.17%			5,543,778.00	30	120,522.31		2,301,882.81	7,845,660.81
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.16%			5,543,778.00	29	115,764.10		2,417,646.91	7,961,424.91
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.15%			5,543,778.00	30	119,262.72		2,536,909.63	8,080,687.63
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.13%			5,543,778.00	30	117,945.07		2,654,854.70	8,198,632.70
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.18%			5,543,778.00	27	108,814.55		2,763,669.24	8,307,447.24
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.15%			5,543,778.00	30	119,098.19		2,882,767.44	8,426,545.44
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.14%			5,543,778.00	29	114,863.08		2,997,630.52	8,541,408.52
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.15%			5,543,778.00	30	118,933.62		3,116,564.14	8,660,342.14
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.14%			5,543,778.00	29	114,756.97		3,231,321.11	8,775,099.11
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.14%			5,543,778.00	30	118,604.31		3,349,925.42	8,893,703.42
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.14%			5,543,778.00	30	118,823.87		3,468,749.29	9,012,527.29
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.14%			5,543,778.00	29	114,863.08		3,583,612.37	9,127,390.37
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.12%			5,543,778.00	30	117,615.13		3,701,227.50	9,245,005.50
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.11%			5,543,778.00	29	113,322.26		3,814,549.76	9,358,327.76
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.10%			5,543,778.00	30	116,568.92		3,931,118.68	9,474,896.68
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.09%			5,543,778.00	30	115,815.06		4,046,933.74	9,590,711.74
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.12%			5,543,778.00	28	109,568.71		4,156,502.45	9,700,280.45
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.11%			5,543,778.00	30	116,789.35		4,273,291.80	9,817,069.80
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.08%			5,543,778.00	29	111,509.69		4,384,801.49	9,928,579.49
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.03%			5,543,778.00	30	112,603.43		4,497,404.92	10,041,182.92

1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.02%	5,543,778.00	29	108,456.07	4,605,860.99	10,149,638.99
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.02%	5,543,778.00	30	112,195.93	4,718,056.92	10,261,834.92
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.04%	5,543,778.00	30	113,158.59	4,831,215.51	10,374,993.51
1-Sep-20	30-Sep-20	18.29%	2.04%	2.04%	5,543,778.00	29	109,386.64	4,940,602.15	10,484,380.15
1-Oct-20	31-Oct-20	18.12%	2.02%	2.02%	5,543,778.00	30	112,195.93	5,052,798.08	10,596,576.08

Total Intereses	1275	5,175,503.68	-	5,052,798.08	10,596,576.08
------------------------	------	--------------	---	--------------	---------------

Capital	5,543,778.00
----------------	--------------

Intereses Moratorios	5,052,798.08
-----------------------------	--------------

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago	0.00
---	------

TOTAL: CAPITAL + INTERESES	\$10,596,576.08
-----------------------------------	------------------------